PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Rua Luiz Piza, nº 85 - Centro - Casa Branca/SP
Tel.: (19) 3671-1669

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O MUNICÍPIO DE CASA BRANCA, através do seu Prefeito Antônio Eduardo Marçon Nogueira, no uso de suas atribuições
e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2025 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos interpostos pelos candidatos referentes à nota da Prova Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Camila Erika Mizael - No Inscrição: 28500416 - Função: Professor de Educação Básica - Creche II.
- Elaine Cristina de Oliveira Peres - No Inscrição: 28500897 - Função: Professor de Educação Básica - Pré-Escola e
Classes do 1º ao 5º ano do Ensino Fundamental II
- Janaina Mineli - No Inscrição: 28500049 - Função: Professor de Educação Básica - Creche II.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todas as funções públicas relacionadas no Edital Nº 001/2025:

1 - Para as funções públicas de Agente de Suporte, Agente Educacional I e Merendeira II a nota final é igual a nota

obtida na Prova Objetiva.

2 - Para todas as funções públicas de Professor a nota final foi obtida com a soma das notas obtidas na Prova Objetiva

e Avaliação de Títulos.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2025.

2 - As listas, em ordem decrescente da Nota Final, constam no Anexo I deste Edital publicado no Diário Oficial do
Município de Casa Branca e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

3 - Em razão do período recursal referente ao resultado da entrevista de heteroidentificação, o Edital de Divulgação
da Classificação Final dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com Deficiência, Negros ou Pardos
para concorrer às vagas reservadas será publicado em 10/02/2026, no Diário Oficial do Município de Casa Branca e
divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 09 de fevereiro de 2026.

ANTÔNIO EDUARDO MARÇON NOGUEIRA
Prefeito Municipal

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PROFESSOR DE DISCIPLINA ESPECÍFICA - EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nota
P. Obj.

Nota
A. Tít.

Nota
Final

1 28501459 Állison Miguel Escudero 60,0 2,0 62,0
2 28501491 Andreia Luiza da Silva Barzon 60,0 0,0 60,0
3 28500970 Fiily Francisco Carvalho Cohene 56,0 0,0 56,0
4 28501107 Rafaela Justino Lupi 56,0 0,0 56,0
5 28501314 Bruno César Laxa 56,0 0,0 56,0
6 28501074 Jaqueline Carla Beraldo 56,0 0,0 56,0
7 28501470 Marcus Tulio Dessimoni Junior 52,0 2,0 54,0
8 28501285 Vitor Leandro Cacavo 48,0 0,0 48,0
9 28500988 Jovana Conceição Lucas Garcia 44,0 0,0 44,0

10 28500275 Juliano Rodrigues da Costa 44,0 0,0 44,0
11 28500537 Edvaldo Martins 40,0 0,0 40,0
12 28500852 Paulo Ricardo de Souza 40,0 0,0 40,0
13 28501030 Luana Aparecida Felix Proença 36,0 2,0 38,0
14 28500062 Tiago José da Silva 32,0 2,0 34,0
15 28501066 Viviane Piram 32,0 0,0 32,0
16 28500795 Reinaldo Modesto Florindo 20,0 2,0 22,0

 2

Casa Branca, 09 de fevereiro de 2026.

ANTÔNIO EDUARDO MARÇON NOGUEIRA
Prefeito Municipal